XII/MA e a Empresa JOSIANE F. F. BRAGA   DE OLIVEIRA,   CNPJ   nº   00.617.075/0001-16. OBJETO: contratação de 

empresa especializada para Fornecimento de gêneros não perecíveis em geral para a Câmara Municipal de Pio XII-MA. 

VIGÊNCIA: imediata. VALOR DO CONTRATO: R$ 5.083,00 (cinco mil e oitenta e três reais). MODALIDADE: Pregão 

Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/03. RECURSOS: 01 Poder Legislativo; Unidade: 01 

Câmara Municipal; Dotação: 01.122.0001.2.001 Manut e Func das Atividades Administrativas; 3.3.90.30.00 Material de

[...]

XII/MA e a Empresa JOSIANE F. F. BRAGA   DE OLIVEIRA,   CNPJ   nº   00.617.075/0001-16. OBJETO: contratação de 

empresa especializada para Fornecimento de material de limpeza em geral para a Câmara Municipal de Pio XII-MA. 

VIGÊNCIA: imediata. VALOR DO CONTRATO: R$ 19.261,00 (dezenove mil, duzentos e sessenta e um reais). MODALIDADE: 

Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/03. RECURSOS: 01 Poder Legislativo; Unidade: 

01 Câmara Municipal; Dotação: 01.122.0001.2.001 Manut e Func das Atividades Administrativas; 3.3.90.30.00 Material de